Estado do Rio Grande do Norte
PRFEFEITURA MUNICIPAL DE APODI

CNPJ 08.349.011/0001-93
Palácio Francisco Pinto, 56 Centro – CEP: 59700-000

Fone: 3333 – 2123/3333-2728

AVISO DE SUSPENSÃO DA TOMADA DE PREÇO Nº. 005/2018

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Apodi/RN, através do seu
Presidente torna público a Suspensão da Tomada de Preço nº. 005/2018. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL
PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE, SITUADA NA COMUNIDADE DO GÓIS NA ZONA RURAL
DO MUNICÍPIO DE APODI. Para a correção do Projeto Básico, logo seja feita as
correções a Comissão de Licitação, publicará uma nova data para reabertura com nova
data.

Apodi/RN, em 15 de Junho de 2018.

____________________________
Edivar Mendes de Freitas Filho
Presidente da CPL